propriis manibus aut sumptibus colitis, sive de
nutrimentis aniraaliura vestrorum nullus a vobis

decimas preesumat exigere.
Decernimus ergo, elc, salva nimirum apostolicaa

auclorilate el dioecesani episcopi canonica jtistilia.
Datum Anagnirc, per manum Gratiani sanciae

RomanaT Eecclesire subdiaconi el notarii, u Kal.

Julii, indict. vu, Iucarnalionis Duminicae anno

1174, poniificatus vero domni Alex-andri p.ipaeII,
anno xv.

MCXLL

Privilegium pro abbatia S. Marlini de Chora.

Q (Anagiiiaa, Jul. 17.)

[MABILLON, Annal. Bened. VI, 722.]
ALEXANDERepiscopiis, servus servorum Dei, dile-

ciis filiis BASILIOabbali ccclesiaeSanclae Mariae,et
Sancii Marlini Cborensis, ejusqtie fratribus, tam

prresentibus quam fuluris, regularein vitam pro-
fessis, in perpeluum.

Religiosam viiam eligeniibus apostolicum con-
venit adesse proesidium, etc. Eapropier, dilecli in
Domino filii , veslris juslis postulalionibus clemen-
ler annuimus, etc, siatueules ul quascunque pos-
sessiones , etc., in quibus hacc propriis duxiums

exprimenda vocabulis.

Locum ipsum , in quo prepfatum monasterium
situm est cum omnibus pertiueritiis suis ,'eripsam
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villam, qure dicitur Cbora, el furnos, el molendfna.
et (olam jnsliliani villaecum hominibus suis, et ne-

mora, scilicel Fraite-chaloet, et parlera suam de Ro

geo, et aquam de rivo. . . Cholistri usqtie ad rivuir.

<JePrisciaco: ecclesiam de Domeziacocura omiiibus

perlinenliis suis, ecclesiam de Bazochiis cum om-

nibus pertinenliis suis, ecclesiam de Montezabc
cum omnibus perlinenliis suis , ecclesiam de No-

vemfontibus, ecclesiam de Monlevigneocum om-
nibus pertinentiis suis, ecclesiam de Sancta-Chri-
siiana cum omnibus perlinenliis suis, eccksiam de

Petrapertusa cum omnibus pertinenliis suis, capel-
lam de Curle ad celebrandum divinum oflicium,
ecclesiam de \Tassiaco cum appendiciis suis, ei
unum censualem in qualibet domo lolius

parochirc , capelleede Chora , et ecclesiae Sancti
Andreae ecclesioede Castelud, ecclesiae de Epure.
ecclesiaede Montezabo,ecclesieede Sassiaco, cccle-

sire de Venus, ecclesiaeSanctoeMarieede Maer, ec-

clesiaedc Dornachiaco, ecclesioe de Briva, ecclesiac

de Cersi, ecclesiaede Pelraperlusa, ecclesiaede Do-

miiiaco, ecclesiae de Bazochiis, ecclesiae de Monle-

vineo.el usura quem habet ecclesia dc Chora in
nenioribus domini de Petrapertusa, in Faiis, iri

Herbert, in Balerl, in Brolio, in Chaneio de Yeles,
et in suis Battitiis, in Sauvezea, et partera suam in
bosco de Cumbis, et seriemgrangiae in eodem boscc
liberam ab omni servitio caslri quod dicitur Pelra-